
 

COMUNE DI SEMIANA 
(Provincia di Pavia) 

 
 
 
 
   
 
 
 
 

 

CODICE ENTE: 11285 

 
n.reg.delib.  47                                                 n.reg.pubbl. 127 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

L’anno duemilaventitre addì 07 del mese di novembre alle ore 08.55 convocata nei modi di Legge 

la Giunta Comunale, sono intervenuti i Signori: 

 

 

 

            CARNEVALE  Chiara   Sindaco   

  CIGALINO    Mario Pietro  Assessore 

                                    

 

E’ assente: CELEGATO Franco. 

 

Partecipa il Segretario Comunale Sig. D’ANGELO Dott. Francesco. 

 

Il Sindaco riconosciuta legale l’adunanza pone in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: RECEPIMENTO E APPROVAZIONE DEL CONTRATTO DECENTRATO 

2023. 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che in data 31/10/2023 si è svolto l’incontro con i sindacati per definire il contratto 

decentrato incentivo 2023; 

 

CONSIDERATO che l’incontro si è concluso con la sottoscrizione dell’accordo tra le parti; 

 

CHE è stato acquisito il parere del Revisore dei conti; 

 

VISTO il T.U. 267/2000; 

 

ACQUISITO il parere del Funzionario responsabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli unanimi resi in forma palese per alzata di mano, 
 

DELIBERA 

 

DI RECEPIRE ED APPROVARE il contratto decentrato 2023 il quale, composto da verbale di 

contrattazione, tabella fondo, ipotesi contratto collettivo decentrato integrativo normativo triennio 

2023/2025 e parere del revisore, è parte integrante della presente; 

 

DI DICHIARARE con separata votazione l’immediata eseguibilità della presente. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità, correttezza 

amministrativa e compatibilità monetaria (T.U. 267/2000 e D.L. 174/2012). 

 

IL FUNZIONARIO Responsabile del servizio                  

     F.to D’ANGELO Francesco    

                    

Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità contabile attestante la regolarità, correttezza 

amministrativa e compatibilità monetaria (T.U. 267/2000 e D.L. 174/2012). 

 

IL FUNZIONARIO del servizio ragioneria  

F.to ARIOLI Raffaella   

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE                                 IL SEGRETARIO 

F.to Carnevale Chiara   F.to D’ANGELO Francesco   

            

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico il 09/11/2023 rimanendovi 

per 15 giorni consecutivi, a tutto il 24/11/2023 ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del D.Lgs. 267 

del 18.08.2000 e della legge 69 del 18.06.2009, articolo 32. 
 

          IL SEGRETARIO 

              F.to D’ANGELO Francesco 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

  09/11/2023 
DATA________________________      IL SEGRETARIO 

                  D’ANGELO Francesco 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

Trasmessa al Difensore civico: 

 

 su richiesta della Giunta comunale ai sensi dell'art. 127, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 essendo pervenuta richiesta scritta e motivata da parte del prescritto numero di consiglieri ai 

sensi dell’art. 127, commi 1 e 2 del D.Lgs. 267/2000, il ____________________ Prot. N. 

___________ che ne ha segnato ricevuta il _________________________ 

 

 Atto non soggetto a controllo. 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

         

                                                                                  07/11/2023 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  ________________________________________ 
 

 per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 
 

 per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 

          D’ANGELO Francesco 

 

 


